
 Na temelju članka 45. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 9/09, 4/13. i 6/14), Općinski načelnik Općine Gornja Rijeka donio 

je 

 

ODLUKU 

o poništenju Javnog natječaja za dodjelu studentskih stipendija  

za akademsku 2016/2017 godinu 

 

I. 

 

 Poništava se javni natječaj za dodjelu studentskih stipendija redovnim studentima s 

područja Općine Gornja Rijeka u akademskoj godini 2016/2017, KLASA:  604-01/16-01/01, 

URBROJ: 2137/25-16-3 od 8. studenoga 2016. godine objavljen 8.11.2016. na web stranici 

Općine Gornja Rijeka (http://www.gornja-rijeka.hr/javni-natjecaj-za-dodjelu-studentskih-

stipendija-opcine-gornja-rijeka-u-akademskoj-godini-2016-2017/) i oglasnoj ploči Općine 

Gornja Rijeka zbog neprijavljivanja nijednog kandidata. 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

KLASA: 604-01/16-01/01 

URBROJ: 2137/25-16-5 

Gornja Rijeka, 28. studenoga 2016. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

           Darko Fištrović 

http://www.gornja-rijeka.hr/javni-natjecaj-za-dodjelu-studentskih-stipendija-opcine-gornja-rijeka-u-akademskoj-godini-2016-2017/
http://www.gornja-rijeka.hr/javni-natjecaj-za-dodjelu-studentskih-stipendija-opcine-gornja-rijeka-u-akademskoj-godini-2016-2017/

